
Uchwała Nr 534/114/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 16.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-06-16

Numer uchwały 534/114/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn.: „Pomóżmy ludziom, aby mogli

pomóc sobie sami” z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) oraz art.118 ust. 1 ustawy z

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „ Pomóżmy ludziom, aby mogli

pomóc sobie sami”. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Zarząd Województwa Mazowieckiego dokona wyboru ofert, a następnie zleci realizację zadania, o którym mowa w § 1,

odrębną uchwałą.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


